Eodem anno (1505.) *GVLHELMVS*, Landgrauius Hassiae — *Gallico* consumptus morbo interiit. —

Qui (GEORGRVS Abbas *) cum praecedenti anno Romae concilium visitalet personaliter Lateranense, ibidem *haufit*, quod postmodum digerere neutiquam valuit. Nam sic *infectus* ad propria rediens non longe post obiit. —

XXIV.

p. 22. Episcopus in libidinem paullo pronior, me quidem iudice, non lecto, sed coitu morbum foedum sibi contraxisse censendus est. Sub hoc enim tempore iam mutata morbi forma erat, periculum a cute pustulata minus. Sed de primo morbo dic. STEBER, *cernimus hunc morbum exteriorem occupare cutem.* v. Malafranzos morbo gallorum preservatio ac cura a Barth. Steber. Vienn. (1496) Et HVTTEN (De Guaiaci Medicina et morbo Gallico, Mogunt. 1519. c. 1.) propria experientia doctus, scribit, *tanta fuit, cum primum oriretur, freditate, vt, qui nunc grassatur, vix illius generis esse putatur.*

*) Ib. p. 904. a. 1510. Duplex voc. *haufit* significatio mihi esse videtur, vel veneni hausti, quod poculis miscere tunc temporis Romae moris erat, vel morbi gallici, cum *infectus* dicatur, nisi velis hoc idem esse, ac *misiura affectus*.

XXIV

ANONYMVS *).

Nota, quod idem dux FRIDERICVS Au-
striae captus a LUDOVICO Bauaro, et
cum multis annis, decem videlicet, deten-
tus esset, tandem liberatus multo detrimen-
to bonorum suorum, veniens ad propria,
post breve tempus, scilicet anno domini
MCCCXXXIII. a *pediculis* consumptus est
miserabiliter.

Anno **) domini **MCCCXXII.** FRIDE-
RICVS, marchio Misnensis — tactus morbo
apoplexiac, et tribus annis semitius iacuit,
non loquens, et anno **MCCCXXV.** mortuus
est. —

Eodem ***) anno fuit eclipsis solis ge-
neralis in die sancti Viti. — Eodem anno
per

*) *Historia Erphesfordensis anonymi script. de Landgraviis Thuringiae* ib. c. 87. p. 956. Carcere detentorum est cacochymnia et cachexia laborare, pediculis cutim ipsam fodientibus misere cruciari *Phtiriasis* est, qua PHEREKYDES tragoedus, et SYL-
LA dictator, et ALCMAN, consuunti esse perhi-
bentur.

**) Ib. c. 90. p. 957. Apoplexia imperfecta solet pa-
ralysin linguae inferre, hinc loquelae impotentia
et aphonia, etiam motum membrorum auferre,
tandem sub noua accessione tollere.

***) Ib. c. 152. p. 952. a. 1406. CARDILVC. l. c. p. 108
continuas eclipses narrat a. 1400. 1401. 1402. 1403
1406. et 1407. cum peste insequente.

per totam Thuringiam fuit magna *pestilenta*, et durauit vsque ad festum natiuitatis CHRISTI, in qua multi homines vtriusque sexus in peste obierunt. —